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Järjestelmällistä raamatunopetusta lapsille 
Lastenmissiolla on 5-vuotinen opetussuunnitelma raamattukerhojen ja pyhäkoulujen käyttöön. Sen avulla voi 
opettaa 5–12-vuotiaita lapsia yhtäjaksoisesti useiden vuosien ajan. Näin lähes kaikki raamatunkertomukset 
tulevat lapsille tutuiksi ja Raamatusta muodostuu kokonaiskuva. Myös opettajan kannalta suunnitelmallinen 
opetus on mielekkäämpää. Lähetyskertomukset tuovat kaivattua vaihtelua kerho-ohjelmaan.

Tätä suunnitelmaa kannattaa muokata vapaasti omien ja lapsiryhmän tarpeiden mukaisesti, sillä yhtä ainoaa 
oikeata opetussuunnitelmaa ei ole. Lihavoinnilla merkityt materiaalit ovat Lastenmission tuotantoa. Ne ovat 
joko kierrekirjoja tai flanellosarjoja, osa on saatavana myös PowerPoint-versiona. Tarkemmat tiedot löytyvät 
nettisivuiltamme kohdasta Kauppa/Myyntituotteet. Lastenmissiolla on myös monia vaihtoehtoisia opetussar-
joja sekä yhden kerran kertomuksia, katso niitäkin nettisivuiltamme. Iloa lapsityöhön!

1. VUOSI
. Syksy Alussa  

Patriarkkojen elämä   
Joulukertomus: Jeesuksen elämä 1 

. Kevät Jeesuksen elämä 1 ja 2
Pääsiäiskertomus: Kaikkein suurin kertomus 
Lähetyskertomus: Madugu tai William Carey 
Leirimateriaali: Suuri seikkailu

2. VUOSI
. Syksy Mooseksen elämä 1 ja 2 

Joulukertomus: Paras joululahja 
. Kevät Jeesuksen elämä 3 ja 4

Pääsiäiskertomus: Jeesuksen elämä 4 tai Rouva Liitunen 
Lähetyskertomus: Tabeeba tai Charles Studd
Leirimateriaali: Viisi kuningasta

3. VUOSI
. Syksy Joosua, Ester

Joulukertomus: Jouluyllätys tai Jouluaatto merellä
. Kevät Ensimmäiset kristityt  

Daniel
Pääsiäiskertomus: Kuninkaan kruunu 
Lähetyskertomus: Ti-Fam tai pari lyhyempää lähetyskertomusta 
Leirimateriaali: Jeesus, Pelastajani ja ystäväni
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4. VUOSI
. Syksy Daavid 1 ja 2 

Joulukertomus: Tähden viesti tai Joulun valo
. Kevät Paavali, Elia

Pääsiäiskertomus: Elämä ja toivo 
Lähetyskertomus:  Juokse, äiti, juokse tai pari lyhyempää lähetyskertomusta 
Leirimateriaali:  Jumala välittää, kun lapset ovat surullisia

5. VUOSI
. Syksy Elisa, Joosef 

Joulukertomus: Luvattu Pelastaja tai Joulun lapsi
. Kevät Tuomarit, Nehemia

Pääsiäiskertomus: Epäilevä Tuomas tai  Koska rakastan sinua 
Lähetyskertomus: Corrie Ten Boom tai pari lyhyempää lähetyskertomusta 
Leirimateriaali: Sanaton kirja kuvina
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